
22/01/2024, 16:04 Webmail :: administracao@imp.mg.gov.br

webmail.imp.mg.gov.br/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=3164&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1

Fwd: Esclarecimento: 01/2023
De Carlos Malta <carlos.malta@itauna.mg.gov.br>
Para <administracao@imp.mg.gov.br>
Data 22/01/2024 12:11

Boa tarde. Segue abaixo pedido de esclarecimentos sobre a concorrência pública do IMP. Favor analisar e encaminhar resposta o mais
breve possível, para que possamos responder à interessada.

At.te

---

-------- Mensagem original --------

Assunto:Esclarecimento: 01/2023
Data: 2024-01-22 11:29
De: SIMONE TRIGO <simone.rtsengenharia@gmail.com>
Para: compras@itauna.mg.gov.br

Prezado, pregoeiro
 
 
Solicito-lhe esclarecimentos:
 
1. Qual o m² da área do projeto a ser reformado?
2. A edificação possui planta em dwg ou será necessário fazer um cadastro arquitetônico?
3. Quando se fala em AVCB, será renovação ou projeto novo? Qual a m² de toda a edificação?
 
 
 

Atenciosamente,

Simone Trigo

Arquiteta e Urbanista

 (71) 3233-1947 / (71) 99933-5378


